Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM

PODER LEGISLATIVO

IN~ICACÃO Nº. 019/2007

Senhor Presidente

Exmo.Sr.
Vereador ERNANI MÁRIO COELHO MELLO
DD Presidente do Poder Legislativo
Nesta

, Câmara Municipal de Erechim
PR7lgCfO LORecebido em' "~..:+

HoraS:pi5~~
Secretarrà ei"ãr ~

A Vereadora' abaixo subscrita vem mui respeitosamente, devidamente
amparada na Lei Orgânica Municipal e no Regimento interno desta Casa, após ouvido
o douto Plenário, requer que seja enviada sugestão à Associação Comercial e Industrial
de Erechim que na programação de "Temas Livres" seja convidada a Sra. Maria Elena
Pereira Johannpeter, Presidente da ONG Parceiros Voluntários, de Porto Alegre, para
fazer palestra sobre as ações da ONG em todo Estado do Rio Grande do Sul.

Sala das Sessões, 15 de Maio de 2007.

Vereadora CARLINDA POLETTO FARINA
Bancada do PTB

	00000001